
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Topolowej w części północnej
ADRES INWESTYCJI : Starowa Góra
INWESTOR : Gmina Rzgów
ADRES INWESTORA : Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów
BRANŻA : Drogową

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Edward Kamiński
DATA OPRACOWANIA : 21.03.2012

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.03.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
2012 ul Topolowa asfalt					
1		Podbudowa			
1 KNNR 1 d.1 0111-01		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0,328	km km	 0,328	
				RAZEM	0,328
2 KNNR 6 d.1 0103-03		Profilowanie i zagęszczanie istniejącego podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV 328*5,4	m ² m ²	 1 771,200	
				RAZEM	1 771,200
3 KNNR 6 d.1 0113-05		Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 5 cm Krotność = 0,5 328*5,4	m ² m ²	 1 771,200	
				RAZEM	1 771,200
2		Nawierzchnia			
4 KNNR 6 d.2 0308-01		Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 328*5,2	m ² m ²	 1 705,600	
				RAZEM	1 705,600
5 KNNR 6 d.2 0309-02		Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 328*5,0	m ² m ²	 1 640,000	
				RAZEM	1 640,000
6 KNNR 6 d.2 0309-07		Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km Krotność = 15 328*5,2*0,0974	t t	 166,125	
				RAZEM	166,125
7 KNNR 6 d.2 0309-07		Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km Krotność = 15 328*5,2*0,100	t t	 170,560	
				RAZEM	170,560
8 KNNR 6 d.2 1005-06		Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 328*5,2	m ² m ²	 1 705,600	
				RAZEM	1 705,600
3		pobocza			
9 KNNR 6 d.3 0113-05		Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych (kliniec) gr. 10 cm 328*1*2	m ² m ²	 656,000	
				RAZEM	656,000
10 KNNR 6 d.3 1305-01		Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy objętości betonu w jednym miejscu do 0.1 m3 21*0,1<m3>	m ³ m ³	 2,100	
				RAZEM	2,100
4		Roboty różne			

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Podbudowa				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0,328		
2 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie istniejącego podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV	m ²	1771,200		
3 d.1	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 5 cm Krotność = 0,5	m ²	1771,200		
Razem dział: Podbudowa						
2		Nawierzchnia				
4 d.2	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)	m ²	1705,600		
5 d.2	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	1640,000		
6 d.2	KNNR 6 0309-07	Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km Krotność = 15	t	166,125		
7 d.2	KNNR 6 0309-07	Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km Krotność = 15	t	170,560		
8 d.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m ²	1705,600		
Razem dział: Nawierzchnia						
3		pobocza				
9 d.3	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych (klieniec) gr. 10 cm	m ²	656,000		
10 d.3	KNNR 6 1305-01	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy objętości betonu w jednym miejscu do 0.1 m ³	m ³	2,100		
Razem dział: pobocza						
4		Roboty różne				
Razem dział: Roboty różne						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: